РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИНЕЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Железногорского района Курской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  01.11.2024 г. №48

О внесении изменений в постановление Администрации

Линецкого сельсовета  от 28.05.2018 года  № 16 «Социальная поддержка

граждан в Линецком  сельсовете Железногорского района Курской области»

         В соответствии с прогнозными расчетами по расходам бюджета МО

«Линецкий сельсовет» на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов,

Администрация Линецкого сельсовета Железногорского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

            1. Внести следующие изменения в постановление Администрации Линецкого

сельсовета Железногорского района  от  28.05.2018 года  № 16«Социальная

поддержка граждан в Линецком  сельсовете Железногорского района  Курской

области»:

            1) В паспорте муниципальной программы пункт «Объемы бюджетных

ассигнований Программы» изложить в следующей редакции:

Объемы бюджетных

ассигнований Программы

За счет средств местного бюджета

всего 4 285 584рубля, в том числе по годам:

2018 год – 257 035 рублей;

2019 год – 494821 рублей;

2020 год – 500 644 рублей;

2021 год – 515 663 рубля;

2022 год – 515 663 рубля;

2023 год – 551 600 рубля.

2024 год -  465 909 рубля;

2025 год-   478 083 рубля;

2026 год-   478 083 рубля;

2027 год-   478083  рубля;

     3) В разделе V муниципальной программы «Обоснование объема

финансовых ресурсов, необходимых для реализации Программы» абзац 1

изложить в новой редакции: «Объем финансового обеспечения реализации

Программы за 2018-2027 годы составит:

- за счет средств бюджета муниципального образования  «Линецкий сельсовет»

Железногорского района Курской области: всего – 4 285 584 рубля, в том числе по

годам:

За счет средств местного бюджета

всего 4 285 584рубля, в том числе по годам:

2018 год – 257 035 рублей;

2019 год – 494821 рублей;

2020 год – 500 644 рублей;

2021 год – 515 663 рубля;

2022 год – 515 663 рубля;

2023 год – 551 600 рубля.

2024 год -  465 909 рубля;

2025 год-   478 083 рубля;

2026 год-   478 083 рубля;

2027 год-   478083  рубля;

             4) В паспорте подпрограммы 1 «Социальная поддержка отдельных

категорий граждан в Линецком сельсовете Железногорского района Курской

области» муниципальной программы пункт «Объемы бюджетных ассигнований

подпрограммы» изложить в следующей редакции:

Объемы бюджетных

ассигнований

подпрограммы

За счет средств местного бюджета

всего 4 285 584рубля, в том числе по годам:

2018 год – 257 035 рублей;

2019 год – 494821 рублей;

2020 год – 500 644 рублей;

2021 год – 515 663 рубля;

2022 год – 515 663 рубля;

2023 год – 551 600 рубля.

2024 год -  465 909 рубля;

2025 год-   478 083 рубля;

2026 год-   478 083 рубля;

2027 год-   478083  рубля;

          5) В разделе 3 «Система программных мероприятий, ресурсное

обеспечение подпрограммы» абзац 3 изложить в новой редакции:

        В 2018 – 2027 годах общий объем средств на реализацию мероприятий

подпрограммы по предварительным расчетам ожидается в сумме 4 285 584 рубля.

           6) Приложение № 1,2.3 к муниципальной программе изложить в новой

редакции (прилагается).

           2. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

           3. Обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте

Администрации Линецкого сельсовета  Железногорского района Курской области в

сети «Интернет».

Глава Линецкого сельсовета

Железногорского района           Т.В.Брехова

Приложение №1

к  муниципальной программе «Социальная поддержка граждан в Линецком  сельсовете Железногорского района Курской области»

от 01.11.2024 г№48

Система программных мероприятий по реализации муниципальной  программы «Социальная поддержка граждан в Линецком  сельсовете Железногорского района

Курской области»

Наименование

мероприятия

Исполнитель Срок ис-

полнения,

годы

  Объем финансирования  Источник

 финансирования

итого 2018 2019 2020 2021 2022 2023
2024 2025 2026

2027

 Подпрограмма «Социальная поддержка граждан в Линецком  сельсовете Железногорского района Курской области»

Выплата пенсий за

выслугу лет и доплат к

пенсиям

муниципальных

служащихи выборных

должностных лиц в

муниципальном

образовании

«Линецкий сельсовет»

муниципальное

образование

«Линецкий

сельсовет

2018 –2027 4285584 257035 494821 500644 515663 515563 551600 465909 478083 4

47808

3

б

ю

д

ж

е

т

у

л

у

ч

ш

е

н

и

е

к

а

ч

е

с

т

в

а

ж

и

з

н

и

о

т

д

478083 Местный бюджет улучшение

качества жизни

отдельных категорий

граждан

е

л

ь

н

ы

х

к

а

т

е

г

о

р

и

й

г

р

а

ж

д

а

н

Всего

по программе

  4285584 257035 494821 500644 515663 515563 551600 465909 478083 4

478083

4

478083

Примечание:

*Объемы и источники финансирования Программы подлежат ежегодной корректировке при формировании бюджетов всех уровней бюджетной системы.

Приложение № 2

к программе  «Социальная поддержка граждан в Линецком  сельсовете Железногорского района Курской области»

от 01.11.2024 г№48

»

Сведения

о показателях (индикаторах) «Социальная поддержка граждан в Линецком  сельсовете Железногорского района Курской области»

№

п/п

Наименование

показателя (индикатора)

Ед.

изме-

рения

  годы

2018  2019  2020 2021

2022

2023

2024 2025 2026 2027

1 Доля граждан, получивших  % 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100

меры социальной

поддержки, в общем числе

граждан, обратившихся за

получением мер социальной

поддержки

Приложение № 3

к программе  «Социальная поддержка граждан в Линецком  сельсовете Железногорского района Курской области»

от 01.11.2024 г№48

Ресурсное обеспечение реализации мероприятий Программы

за счет средств местного бюджета (рублей)

Наименование Ответственный Код бюджетной классификации   Расходы

основного мероприятия исполнитель,

соисполнители

  (руб.), годы

ГРБС РзПр ЦСР ВР 2018 год 2019 год 2020 год
2021 год

2022 год 2023 год
2024 2025 2026 2027

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

«Социальная поддержка

граждан в Линецком

сельсовете Железногорского

района Курской области

Администрация

Линецкого

сельсовета

Железногорского района

001 1001     257035 494821 500644 515663 515663 551600 469909 478083 478083 478083

«Социальная поддержка

граждан в Линецком

сельсовете Железногорского

района Курской области»

Администрация

Линецкого сельсовета

Железногорского района

001 1001 02201С1445  257035 494821 500644 515663 515663 551600 469909 478083 478083 478083

Выплата пенсий за выслугу

лет и доплат к пенсиям

муниципальных служащих

и выборных должностных

лиц в муниципальном

образовании «Линецкий

сельсовет»

Администрация

Линецкого сельсовета

Железногорского района

001 1001 02201С1445 312 257035 494821 500644 515663 515663 551600 469909 478083 478083 478083